
Id: XZAPZ-JQDZE-XVRKX-OMSER-BBOGJ. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXX/162/10
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE

z dnia 30 kwietnia 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach 
i przedszkolach prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskie 

Na podstawie art.30 ust.6 w związku z art.91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku Karta Nauczyciela 
(Dz.U. z 2006 r. Nr 97, poz.674, Nr 170, poz. 1218 i Nr 220, poz. 1600, z 2007 r. Nr 17, poz. 95, Nr 80, poz.542, 
Nr 102, poz. 689, Nr 158, poz.1103, Nr 176, poz.1238, Nr 191, poz.1369 i Nr 247, poz.1821, z 2008 r. Nr 145, 
poz.917 i Nr 227, poz.1505 oraz z 2009 r. Nr 1, poz.1, Nr 56, poz.458, Nr 67, poz.572, Nr 213, poz.1650 i Nr219, 
poz.1706), Rada Gminy uchwala co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/117/09 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 18 marca 2009 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu wynagradzania nauczycieli zatrudnionych w szkołach i przedszkolach 
prowadzonych przez Gminę Lipce Reymontowskich §7 ust.5 otrzymuje brzmienie: 

„5. Tworzy się fundusz na dodatki motywacyjne w wysokości 4,4% planowanych wynagrodzeń 
zasadniczych.”; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

Przewodnicząca Rady Gminy 

mgr Danuta Łaska


